
Temeljem članka 49. Zakona poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj 20/18, 115/18, 98/19) i članka  34. Statuta  Općine  Martinske 

Ves ("Službeni vjesnik", broj 42/13, 38/14, 5/18, 6/20, 12/21) Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na svojoj 4. sjednici održanoj   

22. prosinca 2021. godine donosi

                                      

 PROGRAM

KORIŠTENJA SREDSTAVA OSTVARENIH OD ZAKUPA, PRODAJE, 

PRODAJE IZRAVNOM POGODBOM, PRIVREMENOG KORIŠTENJA  

I DAVANJA NA KORIŠTENJE IZRAVNOM POGODBOM

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU  

REPUBLIKE  HRVATSKE

                                                      Članak1.

      Ovim  Programom  utvrđuje  se  opis  i  opseg  poslova  vezanih  za  razvoj  poljoprivrede  na  području

Općine  Martinska  Ves  s  procjenom  troškova  i  izvorima  financiranja.

                                                      Članak 2.

      Za  navedene  djelatnosti  planira  se  ukupno utrošiti   930.000   kuna, prema izvorima kako je navedeno u

tablici.

                                                      Članak 3.

       Obim radova s financijskim vrijednostima planiran je kako slijedi:

Aktivnost Konto O p i s   

Plan               

2022
Plan vl. 

pogon 2022

Ukupno 

plan 2022

Izvori financiranja 930.000 0 930.000

64222 Prihodi od zakupa polj.zemljišta 650.000 0 650.000

71111 Prodaja polj. zemljišta 150.000 0 150.000

Sredstva općinskog proračuna 130.000 0 130.000

 

Opis poljoprivredne djelatnosti  

 

UREĐENJE ZEMLJIŠTA  

 

A100501 Održavanje poljoprivredne infrastrukture 790.000 0 790.000

32241 Materijal za održavanje 50.000 50.000

32321 Usluge tekućeg održavanja 100.000 100.000

32321 Radovi na investicijskom održavanju poljskih puteva 600.000 600.000

32379 Ostale usluge-natječajna dokumentacija 40.000 40.000

A100502 Odvodnja atmosferskih voda 10.000 0 10.000

32321 Usluge održavanja propusta 10.000 10.000

 

NAKNADE POLJOPRIVREDNICIMA  

 

A100501 Elementarne nepogode 10.000 0 10.000

37219 Ost.naknade iz pror.u novcu 10.000 10.000

 

A100501 Razvoj poljoprivrede 120.000 0 120.000

35231 Subvencije piljoprivrednicima 50.000 50.000

38114 Tekuće donacije 70.000 70.000

 

Ukupno: 930.000 0 930.000

                                                      Članak 4.

Ovaj program će se objaviti u "Službenom vjesniku" Općine Martinska Ves, a stupa na snagu 01.01.2022. godine.

KLASA:  320-02/21-01/163

URBROJ: 2176/15-01/1-21-1

U Martinskoj Vesi, 22. prosinca 2021. godine                              

          OPĆINA MARTINSKA VES

               OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDNIK:

                                                                                                        Robert Pokas                         


